ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	SANTANA	DO	MATOS
RUA: PE. LÚCIO GAMBARRA, 44 – FONE: 0XX84 3434-3930

CEP 59520-000 – SANTANA DO MATOS – RN
CNPJ – 09.079.344/0001-02

www.camarasm.rn.gov.br

EXTRATO – TERMO DE CONTRATO Nº 016/2023

PROCESSO N° 046/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN

CONTRATADA: VALLE MIX SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA

 CNPJ: 38.339.477/0001-79

OBJETO: Contração de empresa para disponibilização de pessoal capacitado para
realização de serviços necessários e essenciais para o funcionamento da Câmara
Municipal de Santana do Matos/RN, de acordo com as condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste instrumento.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 193.772,87 (Cento e noventa e três mil setecentos e
setenta e dois reais e oitenta e sete centavos).

Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal; Função:
01 – Legislativa; Sub-função: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo
Legislativo; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção dos Serviços da Câmara; Elemento
de Despesa: 33.90.39 – Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 06/11/2023 à 06/11/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
Pela Contratante

VALLE MIX SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA
JOSÉ MÁCIO BARBOSA JÚNIOR
Pela Contratada

Santana do Matos/RN, 06 de Novembro de 2023.

ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
CAMARA MUNICIPALDE SANTANA DO MATOS/RN